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Årets farge 2025 fra Fargerike er
Vårblad!
Fargerike har kåret den grønne fargen Vårblad til Årets farge for 2025. – Vårblad er
en grønn tone med en allsidighet som gjør den til et naturlig midtpunkt i ethvert rom,
skriver Fargerike i en pressemelding.

Av Iver Valkvæ/ifi.no

Kan én farge forme fremtidens interiør?

Dette spørsmålet var utgangspunktet for arbeidet med Årets Farge 2025. Farger handler om mer enn
estetikk – de gjenspeiler tiden vi lever i, trendene som preger samfunnet, og verdiene som står sentralt.
Årets palett kombinerer det tradisjonelle og det moderne, og skaper en spennende balanse mellom det
kjente og det nyskapende, skriver Fargerike i pressemeldingen.

Årets fargepalett 2025
Vårblad som en grønn tone med en allsidighet som gjør den til et naturlig midtpunkt i ethvert rom. Den
reflekterer en tid der folk søker både ro og fremdrift, der rewind-knappen møter fast forward. Sammen
med Vårblad presenterer Fargerike fem komplementerende farger som fremhever temaene for året:
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KLASSISK ELEGANSKE: Årets palett kombinerer det tradisjonelle og det moderne, og skaper en spennende balanse mellom det
kjente og det nyskapende,

FIOLINFIKEN: Mystisk og eksotisk, denne fargen tilfører dybde og kontrast til paletten.
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FJELLENG: En beroligende fargetone som skaper harmoni og avslapning.

SKOGREGN: Inspirert av naturens stillhet, perfekt for et fredfylt uttrykk.
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EVIGHET: En vital og kraftfull grønntone, som henter inspirasjon fra eviggrønne skoger.

DELIKAT: En leken og lett farge som balanserer paletten med en lysere energi.
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Trender som favner bredt
Trender fungerer som en bro mellom fortid og fremtid, og årets fargeutvalg er inspirert av en rekke ulike
epoker. Elementer fra Art Deco, 60-tallets mønstre, og de nostalgiske fargene fra 80- og 90-tallet er
kombinert på nye og kreative måter. Resultatet er en palett som gir rom for både individualitet og
kreativitet, der ulike valg utfyller hverandre.

Samtidig er det en pågående balanse mellom det polerte, teknologiske uttrykket og en sterk tiltrekning til
det ekte og upolerte. Denne dualiteten – mellom det naturlige og det kunstige – reflekteres tydelig i
fargevalget for 2025.

VELVÆRE: Grønne nyanser, som Vårblad, er ikke bare estetisk tiltalende – de bidrar også til vår mentale og fysiske helse.
Studier viser at grønne omgivelser fremmer balanse og ro, og i en tid med rask urbanisering blir dette viktigere enn noensinne.

Mer informasjon
- Fargerike: http://www.fargerike.no/


